

**JR Holding Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**

**Sønderbrogade 16
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 98 62 18

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/11 2018

Jens Roesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JR Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 98 62 18
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Roesgaard
Nette Kjær Roesgaard

Revision

CR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Park Alle 350, 2.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Roesgaard & Partners A/S, Roesgaard & Partners Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Roesgaard & Partners Komplementar ApS, Roesgaard Ejendomme ApS og JAR Ejendomme A/S samt øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 7.673.375, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 29.863.132.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(328.637)	(418)
Personaleomkostninger	1	<u>(1.243.563)</u>	<u>(3.040)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.572.200)	(3.458)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(215.500)</u>	<u>(161)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.787.700)	(3.619)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	89.473	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	10.540.436	9.773
Finansielle indtægter	5	98.654	1.717
Finansielle omkostninger	6	<u>(534.147)</u>	<u>(92)</u>
Resultat før skat		8.406.716	7.779
Skat af årets resultat	7	<u>(733.341)</u>	<u>(947)</u>
Årets resultat		<u>7.673.375</u>	<u>6.832</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		11.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(577.787)	9.773
Overført resultat		<u>(2.748.838)</u>	<u>(2.941)</u>
		<u>7.673.375</u>	<u>6.832</u>

Der er efterfølgende udloddet et udbytte på 8.000.000 kr.

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		431.000	0
Materielle anlægsaktiver	8	<u>431.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	6.089.473	6.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	10	23.075.195	23.649
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.164.668</u>	<u>29.649</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.595.668</u>	<u>29.649</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.606.444	2.500
Tilgodehavende udbytte		2.625.000	0
Udskudt skatteaktiv	11	293.259	253
Tilgodehavender		<u>4.524.703</u>	<u>3.253</u>
Værdipapirer		85.000	840
Værdipapirer		<u>85.000</u>	<u>840</u>
Likvide beholdninger		<u>1.779.468</u>	<u>2.152</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.389.171</u>	<u>6.245</u>
Aktiver i alt		<u>35.984.839</u>	<u>35.894</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.829.586	14.312
Overført resultat		15.908.546	18.658
Egenkapital	12	<u>29.863.132</u>	<u>33.095</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.757.532	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.058	60
Selskabsskat		772.872	832
Anden gæld		2.582.245	1.907
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.121.707</u>	<u>2.799</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.121.707</u>	<u>2.799</u>
Passiver i alt		<u>35.984.839</u>	<u>35.894</u>
Eventualposter m.v.	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	14.312.609	18.657.384	0	33.094.993
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	(11.000.000)	(11.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	94.764	0	0	94.764
Årets resultat	0	(577.787)	(2.748.838)	11.000.000	7.673.375
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	13.829.586	15.908.546	0	29.863.132

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.142.806	0
Pensioner	100.000	3.040
Andre omkostninger til social sikring	757	0
	<u>1.243.563</u>	<u>3.040</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>215.500</u>	<u>161</u>
	<u>215.500</u>	<u>161</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>215.500</u>	<u>161</u>
	<u>215.500</u>	<u>161</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>89.473</u>	<u>0</u>
	<u>89.473</u>	<u>0</u>
4 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	10.322.936	9.773
Kapitalreguleringer i associerede virksomheder	<u>217.500</u>	<u>0</u>
	<u>10.540.436</u>	<u>9.773</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	81.600	0
Andre finansielle indtægter	17.054	1.717
	<u>98.654</u>	<u>1.717</u>
6 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	241.334	0
Andre finansielle omkostninger	292.159	92
Kursregulering værdipapirer	654	0
	<u>534.147</u>	<u>92</u>
7 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	773.872	916
Årets udskudte skat	(40.531)	31
	<u>733.341</u>	<u>947</u>

Noter til årsrapporten

8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	782.000
Tilgang i årets løb	68.500
Overførsler i årets løb	<u>578.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.428.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	782.000
Årets afskrivninger	<u>215.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>997.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>431.000</u>

	2018	2017
	kr.	t.kr.
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>6.000.000</u>	<u>6.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>6.000.000</u>	<u>6.000</u>
Årets resultat	<u>89.473</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>89.473</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>6.089.473</u>	<u>6.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Roesgaard Ejendomme ApS	Horsens	100 %	6.089.473	89.473

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
10 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	9.335.082	7.512
Tilgang i årets løb	76.250	1.900
Afgang i årets løb	(76.250)	(76)
Kostpris 30. juni 2018	<u>9.335.082</u>	<u>9.336</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	14.312.609	5.220
Årets resultat	10.322.897	8.715
Udbytte modtaget	(11.682.695)	(1.026)
Kapitalreguleringer	692.538	1.059
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>94.764</u>	<u>345</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>13.740.113</u>	<u>14.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>23.075.195</u>	<u>23.649</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Roesgaard & Partners A/S	Horsens	50,00 %	3.739.015	409.449
Roesgaard & Partners Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	Horsens	37,50 %	2.375.158	6.181.408
JAR Ejendomme A/S	Horsens	44,44 %	16.943.218	3.732.415
Roesgaard & Partners Komplementar ApS	Horsens	37,50 %	<u>17.804</u>	<u>(375)</u>
			<u>23.075.195</u>	<u>10.322.897</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	(252.728)	(284)
Hensat i året	(40.531)	0
Anvendt i året	0	31
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	(293.259)	(253)
Materielle anlægsaktiver	(223.585)	(178)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(69.675)	(75)
Overført til udskudt skatteaktiv	293.259	253
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	293.259	253
Regnskabsmæssig værdi	293.259	253

12 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

13 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 4-5 mdr, forpligtelsen udgør i alt t.kr 35.

Noter til årsrapporten

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Jens Roesgaard

Næsset 19

8700 Horsens